

## PACHET CURATENIE

I.D.: 63548245

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.367,05 RON - 2.367,05 RON

---

Descriere: HARGI-LAVETE MICROGLASS = 6 BUC X 4.80 = 28.80 LEI MOP BANDA MOV = 20 BUC X 13.50 LEI = 270 LEI TTS-GALEATA EASY ALBASTRA = 1 BUC X 37 LEI = 37 LEI TTS-GALEATA EASY VERDE = 1 BUC X 37 LEI = 37 LEI SANO POLIWIX CERAMIC 2 L = 15 BUC X 15.83 LEI = 237.45 LEI HARGI-PERIE ROSTURI = 2 BUC X 98.00 LEI = 196 LEI HARGI-ADAPTOR PERIE ROSTURI = 2 BUC X 43.00 LEI = 86 LEI TTS-BARA ALUMINIU CU GAURA = 2 BUC X 28.00 LEI = 56 LEI CAP MATURA = 6 BUC X 4.80 LEI = 28.80 LEI FARAS CU COADA SI LAMELA = 4 BUC X 8.50 LEI = 34 LEI COADA METAL VERDE = 4 BUC X 5.65 LEI = 22.60 LEI MC-SANO CLEAR 1 L CU PULV = 2 BUC X 9.70 LEI = 19.40 LEI TTS -RAZUITOARE BUZUNAR = 2 BUC X 25 LEI = 50 LEI TTS-REZERVA RAZUITOARE BUZUNAR = 4 BUC X 1 LEU = 4 LEI SPRAY LABEL OFF = 2 BUC X 46 LEI = 92 LEI MC-SANO CLEAR 4 L = 2 BUC X 23.00 LEI = 46 LEI MC-SANO MULTICLEANER 4 L = 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI MANUSI NITRIL LAVANDA L = 10 CUTII X 35 LEI = 350 LEI MC-SANO BON BLUE ODORIZANT WC = 30 BUC X 5.90 LEI = 177 LEI MC-SANO SUSHI 40 BUCATI / ROLA = 4 ROLE X 20.00 LEI = 80 LEI HAAAS-SINWOOD 750 ML PROFESIONAL = 10 BUC X 35 LEI = 350 LEI MOPEK-SAPUN LICHID CU GLICERINA 5 L = 3 BUC X 23 LEI = 69 LEI FORESAN WC = 4 BUC X 14 LEI = 56 LEI

---